天津市静海区退役军人事务局
关于聘任静海区退役军人就业创业导师的公示

　　为进一步加强我区退役军人就业创业支持服务体系建设，更好促进退役军人就业创业，根据天津市退役军人事务局关于促进退役军人就业创业工作的有关部署要求，经过个人自荐、组织推荐、资格审核，拟确定王喜雨等14人作为静海区退役军人就业创业导师，现予公示。
　　公示期自2021年8月26日起至2021年9月2日止（共５个工作日）。公示期间对公示对象有异议，请以电话方式向区退役军人事务局反映。
联系人：徐斌；联系电话：022－60700981

　　　　　　　　　天津市静海区退役军人事务局
　　　　　　　　　　　　2021年8月26日

拟聘任静海区退役军人就业创业导师
名单

1、 王喜雨，男，天津市静海区税务局法制科科长
2、 [bookmark: _GoBack]崔廷贵，男，天津市静海区发展和改革委副主任
3、 黄　静，女，虫洞（天津）众创空间有限公司总经理
4、 陈　堃，女，天津市静海区市场监督管理局政务服务科副科长
5、 张　斌，男，天津市静海区人力资源和社会保障局创业服务科副科长
6、 王晓荣，女，天津市静海区人力资源和社会保障局科员
7、 廉卫涛，男，上海申浩（天津）律师事务所主任律师
8、 王建金，男，天津市静海区工业和信息化局产业发展与政策研究科科长
9、 杨洪波，男，天津子牙经济技术开发区管理委员会一级主任科员
10、 李宝恒，男，天津宝恒福豆生物科技集团有限公司董事长
11、 李凤臣，男，天津市静海区教育招生考试中心高级教师
12、 杨志伟，男，天津金匙律师事务所律师
13、 牟　天，男，天津市静海区科技局四级主任科员
14、 高　凯，男，中国建设银行天津静海支行一级业务员